ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về hỗ trợ tổ chức Hội nghị tập huấn

công tác đối ngoại và bồi dưỡng
kiến thức hội nhập quốc tế của

ngành BHXH Việt Nam năm 2023

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi: BHXH tỉnh Bình Định

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1350/BHXH-VP ngày 31/7/2023 của
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định về việc báo cáo tổ chức Hội nghị tập huấn công
tác đối ngoại và bồi dưỡng kiến thức hội nhập quốc tế của ngành Bảo hiểm xã hội
Việt Nam năm 2023 (có văn bản kèm theo). Về nội dung này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Việc tổ chức Hội nghị tập huấn công tác đối ngoại và bồi dưỡng kiến
thức hội nhập quốc tế của ngành Bảo hiểm xã hội Việt Nam năm 2023 được thực
hiện theo Kế hoạch của Bảo hiểm xã hội Việt Nam đã được ban hành theo quy
định.

2. Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định thực hiện theo chỉ đạo của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam, chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị ở địa phương để tổ chức
thành công Hội nghị tập huấn nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Sở Văn hóa và Thể thao;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

5399 01 08